
Comune di Mezzana Rabattone

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

2.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

89.194,25

290.346,25

23.480,63

178.592,17

-5.665,52

201.151,79

-111.754,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

46.040,25

60.048,10

106.088,35

-0,21155.111,54201.152,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

4.346,04

115.409,04

4.184,52

112.083,23

-161,52

111.049,57

-3.325,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.150,86

0,00

3.150,86

-13,43107.898,71111.063,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

312.215,00

93.540,29

405.755,29

27.665,15

263.010,25

290.675,40

312.201,36 -13,64

-115.079,89

-5.827,04

49.191,11

60.048,10

109.239,21

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

24.183,80

67.480,80

20.038,50

37.938,23

-4.079,00

42.318,73

-29.542,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.419,00

66,30

24.485,30

-978,2717.899,7343.297,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

43.297,00

24.183,80

67.480,80

20.038,50

17.899,73

37.938,23

42.318,73 -978,27

-29.542,57

-4.079,00

24.419,00

66,30

24.485,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

26.389,81

40.089,81

3.300,00

10.386,87

-12.365,16

11.048,26

-29.702,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.961,39

10.724,65

14.686,04

-2.651,747.086,8713.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

6.158,00

12.518,00

353,75

1.386,61

-1.600,00

1.675,11

-11.131,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

642,25

4.204,25

4.846,50

-4.684,891.032,866.360,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,06

10,06

0,06

0,06

0,00

0,05

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,05

0,00

0,05

-9,950,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

107,56

0,00

107,56

0,00

107,56

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00107,56107,56

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

2.717,28

22.545,21

0,00

9.878,33

-546,00

9.878,33

-12.666,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.171,28

2.171,28

-9.949,609.878,3319.827,93

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.005,49

35.265,15

75.270,64

3.653,81

18.105,62

21.759,43

22.709,31 -17.296,18

-53.511,21

-14.511,16

4.603,69

17.100,18

21.703,87

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

161.116,99

342.417,99

108.495,66

108.495,66

-2.338,55

125.771,18

-233.922,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

125.771,18

50.282,78

176.053,96

-55.529,820,00181.301,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

19.259,54

0,00

4.259,54

0,00

4.259,54

-15.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.000,004.259,5419.259,54

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.560,54

161.116,99

361.677,53

108.495,66

4.259,54

112.755,20

130.030,72 -70.529,82

-248.922,33

-2.338,55

125.771,18

50.282,78

176.053,96

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

135.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-135.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-135.000,000,00135.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

135.000,00

0,00

135.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -135.000,00

-135.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

10.000,00

183.000,00

0,00

66.373,96

0,00

69.486,57

-116.626,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.112,61

10.000,00

13.112,61

-103.513,4366.373,96173.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

14.530,90

44.530,90

705,17

2.363,97

-13.463,39

2.317,60

-42.166,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

658,80

362,34

1.021,14

-27.682,401.658,8030.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.000,00

24.530,90

227.530,90

705,17

68.032,76

68.737,93

71.804,17 -131.195,83

-158.792,97

-13.463,39

3.771,41

10.362,34

14.133,75

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

338.637,13

1.272.715,16

934.078,03

160.558,29

371.307,90

531.866,19

579.064,29 -355.013,74

-740.848,97

-40.219,14 137.859,70

207.756,39

345.616,09

338.637,13 160.558,29

371.307,90

531.866,19

579.064,29 -355.013,74

-740.848,97

-40.219,14

936.078,03

137.859,70

207.756,39

345.616,091.272.715,16
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