Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	89.194,25	RR	23.480,63	R -5.665,52		EP	60.048,10	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati		201.152,00	RC	155.111,54	A 201.151,79	-0,2	1 EC	46.040,25	
		CS	290.346,25	TR	178.592,17	CS -111.754,08	}	TR	106.088,35	
		RS	4.346,04	RR	4.184,52	R -161,52		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	111.063,00	RC	107.898,71	A 111.049,57	CP -13,43	3 EC	3.150,86	
		CS	115.409,04	TR	112.083,23	CS -3.325,81		TR	3.150,86	
		RS	93.540,29	RR	27.665,15	R -5.827,04		EP	60.048,10	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	312.215,00	RC	263.010,25	A 312.201,30	-13,64	4 EC	49.191,11	
		CS	405.755,29	TR	290.675,40	CS -115.079,89	1	TR	109.239,21	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	24.183,80	RR	20.038,50	R -4.079,00		EP	66,30	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	43.297,00	RC	17.899,73	A 42.318,73	-978,2°	7 EC	24.419,00	
		CS	67.480,80	TR	37.938,23	CS -29.542,57	1	TR	24.485,30	
		RS	24.183,80	RR	20.038,50	R -4.079,00		EP	66,30	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	43.297,00	RC	17.899,73	A 42.318,73	-978,2°	7 EC	24.419,00	
		CS	67.480,80	TR	37.938,23	CS -29.542,57	,	TR	24.485,30	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	26.389,81	RR	3.300,00	R -12.365,16	j	EP	10.724,65	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	13.700,00	RC	7.086,87	A 11.048,26	-2.651,74	4 EC	3.961,39	
		CS	40.089,81	TR	10.386,87	CS -29.702,94	.	TR	14.686,04	
		RS	6.158,00	RR	353,75	R -1.600,00		EP	4.204,25	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	6.360,00	RC	1.032,86	A 1.675,11	CP -4.684,89	e EC	642,25	
	delle irregolarità e degli illeciti		12.518,00	TR	1.386,61	CS -11.131,39)	TR	4.846,50	

Pagina 1 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVI DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN //RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENT EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE				ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,06	RR	0,06	R 0,00		EP	0,0
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	10,00	RC	0,00	A 0,05	CP -9,95	EC	0,0
		CS	10,06		0,06	-,		TR	0,0
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	107,56	RC	107,56	A 107,56	CP 0,00	EC	0,0
		CS	107,56	TR	107,56	CS 0,00	1	TR	0,0
		RS	2.717,28		0,00	R -546,00		EP	2.171,2
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	19.827,93	RC	9.878,33	A 9.878,33	CP -9.949,60	EC	0,0
		CS	22.545,21	TR	9.878,33	CS -12.666,88		TR	2.171,2
		RS	35.265,15	RR	3.653,81	R -14.511,16		EP	17.100,1
30000 Totale	e TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	40.005,49	RC	18.105,62	A 22.709,31	CP -17.296,18	EC	4.603,6
		CS	75.270,64	TR	21.759,43	CS -53.511,21		TR	21.703,8
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	161.116,99	RR	108.495,66	R -2.338,55		EP	50.282,73
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	181.301,00	RC	0,00	A 125.771,18	CP -55.529,82	EC	125.771,1
		CS	342.417,99	TR	108.495,66	CS -233.922,33		TR	176.053,9
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	19.259,54	RC	4.259,54	A 4.259,54	-15.000,00	EC	0,0
		CS	19.259,54	TR	4.259,54	CS -15.000,00)	TR	0,0
		RS	161.116,99	RR	108.495,66	R -2.338,55		EP	50.282,78
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	200.560,54	RC	4.259,54	A 130.030,72	CP -70.529,82	EC	125.771,13
		CS	361.677,53	TR	112.755,20	CS -248.922,33		TR	176.053,96
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	135.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -135.000,00	EC	0,00
		CS	135.000,00	TR	0,00	CS -135.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	135.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -135.000,00	EC	0,0
	-	CS	135.000.00	TR	0.00	CS -135,000,00		TR	0,0

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TR

345.616,09

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	10.000,00	RR	0,00			EP	10.000,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	173.000,00	RC	66.373,96	A 69.486,57	CP -103.513,43	EC	3.112,61
		CS	183.000,00	TR	66.373,96	CS -116.626,04		TR	13.112,61
		RS	14.530,90	RR	705,17	R -13.463,39		EP	362,34
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	30.000,00	RC	1.658,80	A 2.317,60	CP -27.682,40	EC	658,80
		CS	44.530,90	TR	2.363,97	CS -42.166,93		TR	1.021,14
		RS	24.530,90	RR	705,17	R -13.463,39		EP	10.362,34
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	203.000,00	RC	68.032,76	A 71.804,17	CP -131.195,83	EC	3.771,41
		CS	227.530,90	TR	68.737,93	CS -158.792,97		TR	14.133,75
		RS	338.637,13	RR	160.558,29	R -40.219,14	,	EP	137.859,70
	TOTALE TITOLI	CP	934.078,03	RC	371.307,90		CP -355.013,74	EC	207.756,39
		CS	1.272.715,16		531.866,19			TR	345.616,09
		RS	338.637,13		160.558,29	*		EP	137.859,70
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	936.078,03	RC	371.307,90	A 579.064,29	CP -355.013,74	EC	207.756,39

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3

1.272.715,16 TR

531.866,19 CS

-740.848,97

CS